2020年 9月吉日

旅行会社・メディア関係者各位

ブランド USA

9月ウェビナープログラムのご案内

ブランド USA日本事務所では、日本の旅行業界の皆さまに向けたオンラインでのイベントを定

期的に企画・実施しております。次回は 9月 30日（水）に観光局やサプライヤーの皆様に参加

いただき、現在実施している取り組みや今後予定しているプログラム等の最新情報をご提供い

ただきます。

■日程： 2020年 9月 30 日（水）10:00 - 16:00 (*11:45-12:45 昼休憩）

■参加団体：

ブランド USA

ニューヨーク市観光局

カリフォルニア観光局

ロサンゼルス観光局

サンフランシスコ観光協会

セドナ商工会議所＆観光局

オレゴン州観光局

ポートランド観光協会

トゥアラティンバレー・ワシントン群観光局

バーモント州政府観光局

ニューハンプシャー州政府観光局

モンタナ州政府駐日代表事務所

ハワイ州観光局

マリアナ政府観光局

ハーツレンタカー

ツアーアメリカ

ディズニー・ディスティネーション・インターナショナル

■申し込み URL：https://forms.gle/w4MiLrFhz8u6pZAY8

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7455&qid=189692

※2020年 9月 16日現在

※参加団体は都合により変更となる可能性がございます。

※登壇スケジュールは後日あらためて発表させていただきます。

※お申込期限は 9月 28日(月)・17時までとさせていただきます。

※前日 18時までに Zoomウェビナー参加に必要な ID をメールにてご連絡いたしますので、ご

確認の上ご自身の PC、タブレット端末又はスマートフォンの Zoom アプリよりご参加下さいま

せ。（参加者様につきましては、Zoom meetingのアカウントを作成する必要はございません。）

ウェビナー当日は素敵なプレゼントもご用意しております。

この機会を是非、皆さまの今後の新たなツアー造成やプロモーション活動などにお役立ていただ

きたく存じます。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

■問い合わせ: ブランド USA 日本事務所 BrandUSAJapan@aviareps.com

This is a Service of AVIAREPS on behalf of Brand USA PR, Brand USA Trade, Brand USA Trade - Travel Agencies as its official

representative.

About AVIAREPS  |  Update your Preferences  |  Unsubscribe  |  Legal Notice  |  Imprint

You received this email message due to your membership, participation or interest in Brand USA PR, Brand USA Trade, Brand USA Trade

- Travel Agencies.

Information about Brand USA PR, Brand USA Trade, Brand USA Trade - Travel Agencies doesn´t fit to your interests or you search for

other Tourism Information?

UPDATE Your Preferences

アビアレップス株式会社

〒160-0008

東京都新宿区四谷三栄町 11-16

インターナショナル・プレイス

© Copyright by AVIAREPS 2019. All rights reserved.

No information anymore?

mailto:BrandUSAJapan@aviareps.com
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7456&qid=189692
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/update-preference-japan?cid1=50797&cs=6e29c1f580a5bf051056046768dbb077_1600240282_168
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/civicrm/mailing/unsubscribe?reset=1&jid=15056&qid=189692&h=6d464cf69cc22534
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7457&qid=189692
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/sites/all/modules/civicrm/extern/url.php?u=7458&qid=189692
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/update-preference-japan?cid1=50797&cs=6e29c1f580a5bf051056046768dbb077_1600240282_168
https://crm.aviarepstourism.com/jpn/civicrm/mailing/optout?reset=1&jid=15056&qid=189692&h=6d464cf69cc22534